
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 1 
www.upol.cz 
 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  
 
č.j.: 198/PJ/OVZ/2017       dne: 23. 11. 2017 
 
Věc: Změna zadávací dokumentace č. 2 
 
K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „Hlubokomrazící box 
skříňový“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve VVZ pod evid. č.: Z2017-029716, 
Vám v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 
znění, sdělujeme následující změnu zadávací dokumentace: 
 

1) Zadavatel touto změnou zadávací dokumentace nahrazuje původní text uvedený 
v čl. 2.2. zadávací dokumentace:  

 
Sestava musí obsahovat níže uvedené součásti a musí splňovat následující minimální 
požadavky Zadavatele: 
 
 hlubokomrazící box musí udržovat trvale teplotu do -85 ºC (při teplotě okolí do +30 

ºC) 
 hlubokomrazící box musí garantovat homogenní rozložení teploty v celém prostoru 

boxu  
 hlubokomrazící box musí mít minimální vnitřní objem min 550 litrů 
 hlubokomrazící box musí mít vnitřní plášť z nerezu odolávajícího běžné dezinfekci 
 hlubokomrazící box musí mít izolaci boxu s použitím technologie VIP (izolace stěn 

pomocí vakua) 
 hlubokomrazící box musí používat nehořlavé, nevýbušné a ekologické chladivo 
 hlubokomrazící box musí mít nerezové šuplíky a musí být vybaven regály pro 5 cm  

vysoké krabičky do celého objemu boxu 
 hlubokomrazící box musí mít mikroprocesorové řízení s LCD displejem 
 hlubokomrazící box musí umožnit hlášení překročení nastavené minimální a 

maximální teploty pomocí opticko – akustického alarmu 
 hlubokomrazící box musí mít opticko – akustický alarm pro signalizaci výpadku 

napájení elektrickým proudem nebo ucpaného filtru 
 hlubokomrazící box musí mít back-up systém pro uchování nastavených parametrů 

hlubokomrazícího boxu v případě výpadku elektrického proudu a jejich opětovného 
nastavení 

 hlubokomrazící box musí umožnit opětovné automatické spuštění po obnovení 
napájení elektrickým proudem 

 hlubokomrazící box musí umožnit zablokování mechanismu nastavení hodnot proti 
náhodnému přenastavení nebo zneužití 

 hlubokomrazící box musí mít vnitřní izolované dělené dveře 
 hlubokomrazící box musí mít vnější uzamykatelné dveře 
 hlubokomrazící box musí mít čtyři pojezdová kolečka, z toho minimálně dvě brzděná 
 hlubokomrazící box musí mít průchodku pro externí čidlo měření teploty 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 2 
www.upol.cz 
 

textem:  
 
Sestava musí obsahovat níže uvedené součásti a musí splňovat následující minimální 
požadavky Zadavatele: 
 
•  hlubokomrazící box musí udržovat trvale teplotu do -86 ºC (při teplotě okolí do +30 ºC) 
 
•  hlubokomrazící box musí garantovat homogenní rozložení teploty v celém prostoru boxu 
 
•  hlubokomrazící box musí mít minimální vnitřní objem min 500 litrů 
 
•  hlubokomrazící box musí mít spotřebu méně než 10 KWh/24h  
 
•  hlubokomrazící box musí mít izolaci boxu s použitím technologie VIP (izolace stěn pomocí 
vakua), umožňuje nastěhování dveřmi 80 cm 
 
•  hlubokomrazící box musí používat uhlovodíkové ekologické chladivo 
 
•  hlubokomrazící box musí mít nerezové šuplíky s čelním vstupem a musí být vybaven 
regály pro 5 cm vysoké krabičky do celého objemu boxu 
 
•  hlubokomrazící box musí mít mikroprocesorové řízení s LED displejem 
 
•  hlubokomrazící box musí umožnit hlášení překročení nastavené minimální a maximální 
teploty pomocí opticko – akustického alarmu 
 
•  hlubokomrazící box musí mít opticko – akustický alarm pro signalizaci výpadku napájení 
elektrickým proudem nebo ucpaného filtru 
 
•  hlubokomrazící box musí mít back-up systém pro uchování nastavených parametrů 
hlubokomrazícího boxu v případě výpadku elektrického proudu a jejich opětovného 
nastavení 
 
•  hlubokomrazící box musí umožnit opětovné automatické spuštění po obnovení napájení 
elektrickým proudem 
 
•  hlubokomrazící box musí mít vakuový ventil umožňující znovuotevření dveří ihned po 
zavření 
 
•  hlubokomrazící box musí mít vnitřní izolované dělené dveře 
 
•  hlubokomrazící box musí mít vnější uzamykatelné dveře 
 
•  hlubokomrazící box musí mít čtyři pojezdová kolečka, z toho minimálně dvě brzděná 
 
•  hlubokomrazící box musí mít průchodku pro externí čidlo měření teploty 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 3 
www.upol.cz 
 

 
•  hlubokomrazící box musí mít certifikaci jako zdravotnický prostředek IIa v souladu 
s nařízením vlády č. 54/2015 Sb., o technických požadavcích na zdravotnické prostředky, 
v účinném znění 
 
2) Zadavatel mění délku záruky za jakost uvedenou v čl. 2.3. zadávací dokumentace a 
v čl. VI. odst. 1 přílohy č. 4 zadávací dokumentace – obchodní a platební podmínky (návrh 
kupní smlouvy) z 24 měsíců na 48 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu. 

 
3) Zadavatel s ohledem na povahu změny zadávací dokumentace tímto současně také 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a termín otevírání obálek s nabídkami, vše uvedené v  
čl. 11.1. a 11.2. zadávací dokumentace a v čl. IV.2.2) a IV.2.7) Oznámení o zahájení 
veřejné zakázky uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek takto:  
 
11.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne 09. ledna 2018 v 11:00 hodin. 
Nabídky je možno podávat v listinné podobě osobně či doporučeně poštou na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Oddělení veřejných zakázek 
Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, Česká republika 
kontaktní osoba: Mgr. Petra Jungová, LL.M., 
 
a to v pracovních dnech od 8.00 do 14.00 hod. po celou dobu běhu lhůty pro podání 
nabídek tak, a to tak, aby byly nabídky doručeny do konce výše uvedené lhůty pro podání 
nabídek. 
 
11.2 Místo a doba otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 09. ledna 2018 v 11:00 hodin., na adrese: 
jednací místnost č. 1, Oddělení veřejných zakázek, Rektorát Univerzity Palackého 
v Olomouci, 1. patro (ochoz), Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, Česká republika. 
 
Ostatní podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
                    Mgr. Petra Jungová, LL.M. 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 
 
 
 


		2017-11-23T11:18:22+0100
	Mgr. Petra Jungová




